令和６年５月１２日

公益財団法人日本自転車競技連盟

会  長  橋 本 聖 子 様

大阪府自転車競技連盟

会 長   斧 隆夫  印

令和６年度「記録会」実施報告

標記の事業について、下記のとおり実施いたしましたので、ご報告いたします。

１．事業報告

（１）分 類 ： 初心者 ・ 記録会 ・ 県別選手権 ・ 地区別選手権 （何れかを○囲み）

（２）事業名 ： 「記録会」

（３）実施日 ： 令和６年５月１２日（日）

（４）実施場所： 関西サイクルスポーツセンター（周長 400mバンク） 河内長野市天野町 1304

（５）参加者数： 選 手 男子 ３４名  女子 ０名

競技役員 １４名  看護師  １名  前日準備 ５名

（６）実施内容及び成果

     （内容）別紙、要項とおり、記録会を行った。

     （成果）雨予報であったが何とか雨が降らず曇り空の下で記録会を実施した。今年は少し

でもトラック競技者を増やしたいということで、ロード車による参加も認めた。

個人のタイム的には満足いかない選手が多かったようだが、高校１年生が多く参

加してくれた。また、ロード車で参加した選手も是非トラック競技を始めたいと

事務局に積極的に質問されていた。

（７）その他 ：

２．決算報告書

（１）収支決算書・支出明細書：別添

（２）証憑書類：別添原本